



## Hyvinvointia ja Energiansäästöä Asumiseen - UUTISKIRJE nro 3

Hyvinvointia ja energiatehokkuutta asumiseen (HEA) -hankkeessa kehitetään kysyntä- ja käyttäjälähtöisiä innovatiivisia palvelumalleja ja ratkaisuja, jotka edistävät erityisesti ikäihmisten hyvinvointia ja tukevat energiatehokasta ratkaisua. Kehitystyötä tehdään kuudessa eri osahankkeessa yhteistyössä ikäihmisten, heidän omaistensa, kuntien, tutkijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa.

### Loppuvuoden 2012 kuulumisia HEA-projektista

HEA-hankkeen työ on jatkunut eri osahankkeissa syksyn 2012 aikana. Määrittelyvaiheiden jälkeen hankkeessa ollaan edetty varsinaiseen toteutustyöhön. Kokosimme kuulumisia HEA-osahankkeista. [Lue lisää...](#)

#### Project partners:



### Tietopankista tukea itsenäiseen elämään eläkeiässä

HEA-hankkeessa on kehitetty Internet-sivusto Senioritietopankki syksyn 2012 aikana. Sivuston tarkoituksena on tukea Arabianrannan Loppukiri-asuinyhteisössä asuvien senioreiden omatoimisuutta ja kotona asumista mahdollisimman pitkään. [Lue lisää...](#)



### HEA-hanke esillä osteopatian symposiumissa Ranskan Nantesissa

Osteopatian 9. kansainvälinen symposium järjestettiin Ranskan Nantesissa 16.-17.11.2012. HEA-hanke oli esillä tapahtumassa. Tapahtumaan osallistui reilut 200 osteopaattia ja tutkijaa Euroopasta ja USA:sta. [Lue lisää...](#)



### Seminaari "Hyvinvointia ja Energiatehokkuutta Asumiseen: Ikääntyvän väestön asuminen" järjestetään 5.2.2013 Helsingissä.

HEA-hankkeen seminaarisarjan toinen seminaari "Hyvinvointia ja Energiatehokkuutta Asumiseen: Ikääntyvän väestön asuminen" järjestetään 5.2.2013 Arabianrannan Loppukiri-talossa Helsingissä. Seminaariin on jäljellä muutama hajapaikka. [Lue lisää...](#)



### HEA-konsortion esittely, osa 3

HEA-konsortion muodostaa 9 partneria sekä hanketta rahoittavat organisaatiot. Kussakin uutiskirjeessä esitellään tarkemmin hankkeessa mukana olevia organisaatioita. Kolmannessa uutiskirjeessä esittelyssä ovat Green Net Finland, sekä Turun ammattikorkeakoulu. [Lue lisää...](#)



HEA-projekti on rahoitettu Euroopan aluekehitysrahastosta.



Euroopan unioni  
Euroopan aluekehitysrahasto

